
 
 

 

Zápis z jednání Komise rozhodčích a delegátů (dále jen KRD) dne 7. 5. 2024 

Účast –  P. Galasovský, J. Bednařík, R. Hora, K. Šedová, Z. Mlčoušek, M. Loskot, M. Zamazalová 

Program: 

1) Aktuality; 

2) Zhodnocení činnosti rozhodčích a delegátů v sezóně 2023/2024; 

3) Rozhodčí a delegáti pozvaní na celostátní školení pro sezónu 2024/2025; 

4) Nominace rozhodčích a observerů IFF na období 2025-2026; 

5) Vzdělávací akce rozhodčích a delegátů; 
 

1. Aktuality 

P. Galasovský informoval KRD o podání odvolání T. Kostinka a M. Reichelta proti udělené pokutě z předchozího jednání. 

KRD sestavila vyjádření k případu pro ORK, která si podklady vyžádala.  

KRD připravila obsah květnového newsletteru, po finalizaci bude opět zaslán celostátním rozhodčím a delegátům, 

supervizorům a hlavním školitelům regionů. 

KRD připravuje setkání s oddíly Livesport Superligy, které proběhne v Praze dne 18. 5. 2024. Prozatím jsou přihlášeny 

dva oddíly. 

- Úkol: Předat ORK vyjádření KRD 

zodpovídá: M. Loskot termín: 9. 5. 2024 

- Úkol: Rozeslat newsletter rozhodčím, delegátům a regionům 

zodpovídá: M. Loskot, M. Havelka termín: 24. 5. 2024 

- Úkol: Připomenout oddílům možnost účastnit se setkání s KRD 

zodpovídá: M. Loskot termín: 9. 5. 2024 

- Úkol: Zajistit přípravu setkání s oddíly Livesport Superligy 

zodpovídá: M. Loskot termín: 17. 5. 2024 

2. Zhodnocení činnosti rozhodčích a delegátů v sezóně 2023/2024 

Po dohrání všech utkání sezóny KRD finalizovala materiál Zhodnocení činnosti rozhodčích a delegátů v sezóně 

2023/2024. Materiál bude předložen na květnové jednání VV. 

- Úkol: Předložit materiál na VV 

zodpovídá: M. Loskot   termín: 13. 5. 2024 

3. Rozhodčí a delegáti pozvaní na celostátní školení pro sezónu 2024/2025 

KRD připravila materiál se seznamem pozvaných rozhodčích a delegátů na celostátní školení pro sezónu 2024/2025. 

Seznam bude ještě finalizovat dle návrhů z regionů na pro posun rozhodčích a delegátů na celostátní úroveň a na základě 

případných ohlášených konců kariér současných rozhodčích a delegátů. Finalizovaný materiál bude předložen na 

červnové jednání VV.  

- Úkol: Předložit materiál na VV 

zodpovídá: M. Loskot termín: 23. 5. 2024 

4. Nominace rozhodčích a observerů IFF na období 2025-2026 

KRD připravila materiál se seznamem rozhodčích a delegátů navržených na mezinárodní listinu IFF pro kalendářní roky 

2025 a 2026. V návrhu zůstávají všichni současní mezinárodní rozhodčí a delegáti. KRD zvažuje doplnění volných míst na 

listině pro mezinárodní soutěže žen, kam mohou být nominovány ženské páry a smíšené páry. Finalizovaný materiál bude 

předložen na červnové jednání VV.  

- Úkol: Předložit materiál na VV 

zodpovídá: M. Loskot termín: 23. 5. 2024 

5. Vzdělávací akce rozhodčích a delegátů 

M. Loskot informoval KRD o proběhlých vzdělávacích akcích rozhodčích a delegátů: 

− setkání delegátů 30.4. – účastnilo se 6 delegátů;  

− celodenní seminář PTR 27.4. – účastnilo se 20 rozhodčích;  

V průběhu června a července budou probíhat vzdělávací školení pro zvýšení licence. 

KRD dále diskutovala splnění povinnosti rozhodčích a delegátů absolvovat semináře v sezóně 2023/2024. KRD rozhodla 

o udělení stanovených finančních sankcí při nedostatečném celkovém počtu absolvovaných seminářů.  

- Úkol: Udělit finanční sankce rozhodčím a delegátům 

zodpovídá: M. Loskot, M. Havelka termín: 10. 5. 2024 

zapsal: M. Loskot, ověřil P. Galasovský 


